
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 14/03 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 6 czerwca 2003 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie na 2003 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 

poz. 1014) oraz Uchwały Rady Gminy Nr IV/26/2003 r. z dnia 28 lutego 2003 r. 

 

 

 

Wójt Gminy  

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr IV/26/2003 z dnia 28 lutego 2003 r. wprowadza się następujace zmiany: 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2003 r. 

 

Dz Rozdz. ¨§ Treść Zwiększenie Plan po 

zmianach 

751 

  Urzędy naczelnych organów kontroli 

państwowej 

  13.429     18.658 

 

75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz referedna 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

    3.797       7.872 

  

201 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

    3.797       3.797 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne      9.632       9.632 

  

201 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

       9.632 

            RAZEM:    13.429              18.658 

 

 

 



 

Zmiany w planie wydatków na rok 2003 r.: 

 

Dz. Rozdz. § Treść   Zwiększenie     Plan po    

zmianach 

751 

   Urzędy naczelnych organów kontroli 

państwowej 

      13.429 18.658 

 

75109 

  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz referedna 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

        3.797 7.872 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    2.107 4.351 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 956 1.366 

  4300  Zakup usług pozostałych 734 2.155 

 75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne    9.632 9.632 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   5.702 5.702 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 535 535 

  4300  Zakup usług pozostałych 3.253 3.253 

  4410  Podróżę służbowe krajowe 142 142 

    RAZEM:                 13.429             18.658 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 Dokonano zwiększenia budżetu o kwotę 13.429 z tytułu dotacji na wybory 

uzupełniające do Rady Gminy w kwocie 3.797 oraz o kwotę 9.632 na wydatki związane z 

przeprowadzeniem referendum. 

 


